
ROMANIA - JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL CHISINEU-

Chîşineu - Criş str.Infrăţirii nr.97 Cod 315100 ;Tel.0257-350098;Fax 0257-350059 
e-mail : primariachcris@yahoo.com 

Privind aprobarea procesului verbal al şedinţei din data de 
18.iulie.2012. 

Consiliul Local orăşenesc Chişineu - Criş 
Având în vedere: 

- prevederile art.42 alin.(5) şi (6) din Legea nr. 215/2001 , privind 
administraţia publică locală ,republicată ,cu modificările şi completările ulterioare; 

- 15 voturi pentru din totalul de 15 consilieri în funcţie ; 
în temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată,cu modificările şi completările ulterioare 

Articol unic - Se aprobă conţinutul procesului verbal al şedinţei 
Consiliului Local Chişineu-Criş din data de 18.august.2012. 

H O T Ă R Â R E A Nr.55 
Din 22.august.2012 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢj 
ADOC TEODOR ! 

Red./Dact 
B.M./B.M. 
Ex.5 

mailto:primariachcris@yahoo.com
http://18.iulie.2012
http://18.august.2012

